

DIRECTION GENERALE DES FINANCES PUBLIQUES DDFIP DU PAS-DE-CALAIS

Arras, le 2 août 2017

POLE ETAT, STRATEGIE ET RESSOURCES

Division Stratégie - Communication

5, rue du Docteur Brassart CS 30015 62034 ARRAS CEDEX ☎ 03-21-23-68-00

2 03.21.23.92.89

03-21-23-68-00

Affaire suivie par Didier VERMEERSCH
didier.vermeersch@dgfip.finances.gouv.fr

Le Président du Comité Technique de la Direction départementale des Finances publiques du Pas-de-Calais

à

Mesdames et Messieurs les membres titulaires du Comité Technique Local

Objet : Réunion du Comité Technique Local

J'ai l'honneur de vous informer que le Comité Technique Local se réunira le **Jeudi 7 septembre 2017 à 9h30**, dans les locaux de la Direction (Immeuble BRASSART - salle de réunion du 1^{er} étage).

L'ordre du jour est le suivant :

- 1 Procès verbaux des CTL ayant eu lieu les 4 mai et 4 juillet 2017 (pour approbation) :
- 2 Projets de réorganisation du réseau dans le département pour l'année 2018 (pour avis) :
 - a) Fusion des Trésoreries de Vimy et Rouvroy (au 1er janvier 2018) :
 - b) Fermeture de la Recette des Finances de Boulogne-Sur-Mer (au 1er janvier 2018);
 - c) Transfert du siège du SPF de Montreuil-Sur-Mer dans les locaux du CDFIP de Boulogne-Sur-Mer (au 1^{er} septembre 2018) ;
 - d) Transfert du siège du SPF de Saint-Pol-Sur-Ternoise dans les locaux du CDFIP d'Arras (au 1^{er} septembre 2018) ;
 - e) Transfert de la gestion de l'EHPAD de Lillers, de la Trésorerie de Lillers à la Trésorerie de Saint-Venant (au 1^{er} janvier 2018) ;
- 3 Questions diverses.

Je vous invite à participer à cette séance et, en cas d'empêchement, à bien vouloir me faire connaître le nom de votre suppléant.

Michel ROULE1

Directeur départemental des Finances publiques du Pas-de-Calais

